ỦY BAN NHÂN DÂN
  TỈNH BÌNH ĐỊNH

   Số:         /UBND-VX
V/v quỹ tiền lương thực hiện năm
2023 và quỹ tiền lương kế hoạch
năm 2024 của Công ty Cổ phần
Công viên cây xanh và Chiếu
sáng đô thị Quy Nhơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng      năm 2024

  Kính gửi:
-  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

    -  Sở Tài chính;
    - Người dại diện phần vốn Nhà nước tại
                                     Công ty Cổ phần Công viên cây xanh và

Chiếu sáng đô thị Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 72/TTr-

SLĐTBXH ngày 22/4/2024 về việc báo cáo quỹ tiền lương thực hiện năm 2023 và

quỹ tiền lương kế hoạch năm 2024 của Công ty Cổ phần Công viên cây xanh và

Chiếu sáng đô thị Quy Nhơn (kèm theo Biên bản thẩm định ngày 19/4/2024); Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất quyết toán quỹ tiền lương, thù lao và tiền thưởng thực hiện năm
2023 của Công ty Cổ phần Công viên cây xanh và Chiếu sáng đô thị Quy Nhơn

như sau:

- Quỹ tiền lương của người lao động: 42.225.019.200 đồng.
- Tiền lương bình quân của người lao động: 7.649.460 đồng/người/tháng.
- Quỹ tiền lương của người quản lý chuyên trách: 1.478.400.000 đồng

- Quỹ thù lao của người quản lý không chuyên trách: 123.000.000 đồng.
- Quỹ tiền thưởng của người quản lý: 184.800.000 đồng.

2. Thống nhất xây dựng quỹ tiền lương, thù lao và tiền thưởng kế hoạch năm
2024 của Công ty Cổ phần Công viên cây xanh và Chiếu sáng đô thị Quy Nhơn

như sau:

- Quỹ tiền lương của người lao động: 38.656.560.000 đồng.
- Tiền lương bình quân của người lao động: 6.854.000 đồng/người/tháng.
- Quỹ tiền lương của người quản lý chuyên trách: 1.198.224.000 đồng.

- Quỹ thù lao của người quản lý không chuyên trách: 156.000.000 đồng.
- Quỹ tiền thưởng của người quản lý: 149.778.000 đồng.

3. Căn cứ quỹ tiền lương, thù lao và tiền thưởng thực hiện năm 2023 và kế

hoạch năm 2024 nêu trên, Người đại diện phần vốn Nhà nước tại Công ty Cổ phần
Công viên cây xanh và Chiếu sáng đô thị Quy Nhơn có trách nhiệm tham gia biểu
quyết để quyết định vào Điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty theo quy định.

3033 24 04

2

4. Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với Sở Tài

chính và các cơ quan, đơn vị liên quan hướng dẫn, kiểm tra, giám sát việc thực
hiện các quy định quản lý lao động, tiền lương, thù lao và tiền thưởng đối với
Công ty Cổ phần Công viên cây xanh và Chiếu sáng đô thị Quy Nhơn nêu trên

theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.
Người đại diện phần vốn Nhà nước tại Công ty Cổ phần Công viên cây xanh

và Chiếu sáng đô thị Quy Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối
hợp tổ chức triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:             KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;          PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT Lâm Hải Giang;
- CVP, PCVPVX;

- Lưu: VT, K20.

  Lâm Hải Giang